EDITAL Nº 02, 20 DE AGOSTO DE 2021 - ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E

VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO - BIÊNIO (2021– 2023)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 1663, de 13 de agosto de 2021, composta pelo

docente Olacir Rodrigues Castro Junior (Presidente), Maria do Socorro Vitoriano Pereira Pontes

(Membro Técnico) e Tales Fontana Nepomuceno (Membro Discente), após conferência da

documentação recebida e no uso de suas atribuições legais, homologa a inscrição da chapa única

“Coordenação do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação” composta pelo Prof.

Claudionor Alencar do Nascimento e Prof. Geirto de Souza, respectivamente, candidatos ao cargo

de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação em

conformidade com o Edital 02 de 20 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral

Olacir Rodrigues Castro Junior (Representante Docente)

Presidente

Daricélio Moreira Soares (Representante Docente)

Suplente

Maria do Socorro Vitoriano Pereira Pontes (Representante Técnico-administrativo)

Titular

Janiere Santos Gouveia (Representante Técnico-administrativo)

Suplente

Tales Fontana Nepomuceno (Representante Discente)

Titular

Ladislau Lopes da Silva Junior (Representante Discente)

Suplente